

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
320/ [REDAKCE] DRI/202001898	Pavel Melichar	474 637 435 724 765 811	[REDAKCE]@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

**VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ
SPOL. s r.o.**
Černovická 4264
430 03, Chomutov
IČ: 44567022

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – provedení zpevněné plochy z vodopropustné dlažby před garážemi v ulici Vrchlického, Chomutov, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 11. 12. 2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Na zakázku bude poskytnuta záloha ve výši 90% z ceny díla. Zbývající část bude uhrazena po předání díla.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
390 762,54 Kč bez DPH 472 823,00 Kč vč. DPH	<i>31.3. 2021</i>

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍLOHA (JMÉNO, PODPIS)
[REDAKCE]	[REDAKCE]	[REDAKCE]

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Zakázka:

Vrchlického - parkovací stání - objednávka

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
O_01: Objednávka č. 01	390 762,54	256,06	82 060,13	472 822,68
SO.100: Komunikace	370 762,54	256,06	77 860,13	448 622,68
001: Zemní práce	59 060,95		12 402,80	71 463,75
005: Komunikace	198 500,20	238,00	41 685,04	240 185,24
009: Ostatní konstrukce a práce	48 393,00	18,05	10 162,53	58 555,53
099: Přesun hmot HSV	64 808,39		13 609,76	78 418,15
VON: Vedlejší a ostatní náklady	20 000,00		4 200,00	24 200,00
V03: Zařízení staveniště	10 000,00		2 100,00	12 100,00
V07: Provozní vlivy	10 000,00		2 100,00	12 100,00
Celkem (bez DPH)	390 762,54			
DPH	82 060,13			
DPH 21 % ze základny: 390 763	82 060,13			
Celkem (včetně DPH)	472 822,68 CZK			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
O_01: Objednávka č. 01								390 762,54	
SO.100: Komunikace								370 762,54	
001: Zemní práce								59 060,95	
3.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	116,0	–	116,0	52,47	6 086,52
7.	SP	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	378,0	–	378,0	54,54	20 616,12
					(21*4, 50) *4		378,0		
10.	SP	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	16,8	–	16,8	51,84	870,91
82.	SP	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	294,0	–	294,0	107,10	31 487,40
					(21*3, 50) *4		294,0		
005: Komunikace								198 500,20	
42.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,0	–	20,0	240,30	4 806,00
43.	SP	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	20,0	–	20,0	8,00	160,00
44.	SP	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	20,0	–	20,0	263,70	5 274,00
51.	H	59245289	Dlažba s dvojitým zámekem BEST-BASE rovná skladba 22,5x11,2x8 cm přírodní	m2	360,0	–	360,0	333,00	119 880,00
					(20*4, 5) *4		360,0		
52.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	378,0	–	378,0	180,90	68 380,20
009: Ostatní konstrukce a práce								48 393,00	
55.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	116,0	–	116,0	225,90	26 204,40
59.	SP	919121221	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm bez těsnícho profilu	m	84,0	–	84,0	153,90	12 927,60
60.	SP	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	84,0	–	84,0	36,72	3 084,48
61.	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	84,0	–	84,0	73,53	6 176,52
099: Přesun hmot HSV								64 808,39	
66.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	109,62	–	109,62	38,43	4 212,70
67.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 096,2	–	1 096,2	8,84	9 690,41
68.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	99,246	–	99,246	43,11	4 278,50
69.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	992,46	–	992,46	11,34	11 254,50
70.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,696	–	3,696	405,00	1 496,88

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
71.	SP	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	95,55	–	95,55	137,70	13 157,24
72.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	109,62	–	109,62	189,00	20 718,18

VON: Vedlejší a ostatní náklady

20 000,00

V03: Zařízení staveniště

10 000,00

76.	ON	030001000	Zařízení staveniště - zřízení a odstranění	Kč	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000,00
-----	----	-----------	--	----	-----	---	-----	-----------	-----------

V07: Provozní vlivy

10 000,00

79.	ON	079002000	Ostatní provozní vlivy (přechodné dopravní značení pro dobu výstavby)	Kč	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000,00
-----	----	-----------	---	----	-----	---	-----	-----------	-----------

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	256,1		232,6		82 060,13	472 822,68
	256,1		232,6		77 860,13	448 622,68
	-		232,6		12 402,80	71 463,75
	-	0,20500	23,8	21	1 278,17	7 364,69
	-	0,29000	109,6	21	4 329,39	24 945,51
	-	0,22000	3,7	21	182,89	1 053,80
	-	0,32500	95,6	21	6 612,35	38 099,75
	238,0		-		41 685,04	240 185,24
0,10373	2,1		-	21	1 009,26	5 815,26
0,00061	0,0		-	21	33,60	193,60
0,13188	2,6		-	21	1 107,54	6 381,54
0,16500	59,4		-	21	25 174,80	145 054,80
0,46000	173,9		-	21	14 359,84	82 740,04
	18,1		-		10 162,53	58 555,53
0,15540	18,0		-	21	5 502,92	31 707,32
0,00033	0,0		-	21	2 714,80	15 642,40
	-		-	21	647,74	3 732,22
	-		-	21	1 297,07	7 473,59
	-		-		13 609,76	78 418,15
	-		-	21	884,67	5 097,36
	-		-	21	2 034,99	11 725,39
	-		-	21	898,48	5 176,98
	-		-	21	2 363,44	13 617,94
	-		-	21	314,34	1 811,22

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	-		-	21	2 763,02	15 920,25
	-		-	21	4 350,82	25 069,00
	-		-		4 200,00	24 200,00
	-		-		2 100,00	12 100,00
	-		-	21	2 100,00	12 100,00
	-		-		2 100,00	12 100,00
	-		-	21	2 100,00	12 100,00